

Protokół XVIII/2021

z XVIII Sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Olsztyn w dniu 26 maja 2021 roku

Zgodnie z zarządzeniem Przewodniczącego Rady Gminy Olsztyn z dnia 25 maja 2021 roku sesja nadzwyczajna została przeprowadzona z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania).

Na XVIII Sesji Rady Gminy Olsztyn w dniu 26 maja 2021 roku obecnych było 12 Radnych. Sesja rozpoczęła się o godz. 9.00.

Proponowany porządek obrad XVIII Sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Olsztyn:

1. Otwarcie obrad XVIII Sesji nadzwyczajnej Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2029 (druk nr: 166).
4. Zamknięcie obrad XVIII Sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Olsztyn.

Ad. 1 Otwarcie obrad XVIII Sesji nadzwyczajnej Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. Przewodniczący Rady Gminy Olsztyn otworzył XII sesję Rady Gminy Olsztyn.

Poinformował, że sesja nadzwyczajna zwołana została na wniosek Wójta Gminy. Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i Zarządzenia Przewodniczącego Rady Gminy z dnia 25 maja 2021 Sesja została zwołana z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w trybie zdalnym, Przewodniczący odczytał zasady zawarte w Zarządzeniu. Poprosił radnych i sołtysów o potwierdzanie obecności.

12 radnych było obecnych podczas obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Olsztyn, nieobecni: Barbara Kuśmierska, Marcin Poch. 8 sołtysów było obecnych podczas obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Olsztyn, nieobecni: Sylwia Włodarska, Małgorzata Paul, Renata Guła, Kamil Wendelewski.

Ad. 2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. 2 radnych miało problemy techniczne z zagłosowaniem, dlatego, też Przewodniczący Zarządził głosowanie imienne, wyczytując nazwiska i pytając jak radni głosują. Porządek obrad przez radnych przyjęty został jednogłośnie.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2029.

Przed przystąpieniem do głosowania projekt uchwały przedstawiła Zastępca Wójta Gminy Olsztyn, Małgorzata Haładaj. Zaznaczyła, że projekt uchwały dotyczy zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej i wydłużenie okresów projektowania finansowego o jeden rok, do roku 2029. Dodała, że poprzednio przyjmowana przez radnych i przegłosowana uchwała dotyczyła okresu projektowania 2021-2028. W obecnej prognozie zabrakło roku 2029, wydłużenie okresu projektowania finansowego i ujęcia również roku 2029 jest niezbędne do podpisania umowy związanej z organizacją transportu.

Brak było uwag i zastrzeżeń do przedłożonego projektu uchwały.

Przewodniczący poinformował, że za projektem uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 - 2029 głosowało 12 radnych oraz stwierdził, że uchwała przyjęta została jednogłośnie.

Radny Robert Młyńczak zwrócił się z prośbą o:

- uzupełnienie informacji umieszczonej na stronie internetowej gminy dot. uchwały antysmogowej o zapis że jest to uchwała Sejmiku
- wyświetlaniu powyższych informacji przez dłuższy czas
- zwiększenia środków w budżecie gminy do wymian pieców.

Ad. 4. Zamknięcie obrad XVIII Sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Olsztyn.

Przewodniczący o godz. 9.20 zamknął XVIII Sesję nadzwyczajną Rady Gminy Olsztyn.

Protokolant

Agnieszka Migalska

Przewodniczący
Rady Gminy Olsztyn

Janusz Konieczny